様式第５号（第１２条関係）

	決裁
	副村長
	総務課長
	主管課長
	係長
	係

　　　年　　月　　日
　　五木村長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名               　　　　　　　　　　　㊞

　年度（事業名）着手届

　　　　　年　　月　　日付で補助金交付の決定があった　　　　年度（事業名）について、下記のとおり着手しましたので、五木村農林水産業振興関係事業補助金等交付要綱第１２条の規定に基づき報告します。

記

１　事業主体

２　事業の内容

３　着手年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　完了（予定）年月日　　　　　　　　年　　月　　日

５　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第１２条関係）

	決裁
	副村長
	総務課長
	主管課長
	係長
	係

　　年　　月　　日
　　五木村長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名               　　　　　　　　　　　㊞

　年度（事業名）完了届

　　　　　年　　月　　日付で補助金交付の決定があった　　　　年度（事業名）について、下記のとおり完了しましたので、五木村農林水産業振興関係事業補助金等交付要綱第１２条の規定に基づき報告します。

記

１　事業主体

２　事業の内容

３　着手年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円